

LILLY JEPPESEN

CVR.NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSSEN

CVR.NR. 35 07 11 99

## ABC Håndværkeren ApS

Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 12 03 34

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2019



Bent Dam Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

ABC Håndværkeren ApS  
Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

Telefon: 62 21 01 19

CVR-nr.: 27 12 03 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Svendborg

**Direktion**

Bent Dam Larsen

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor tømrer- og snedkerbranchen samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 62.962, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.496.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>512.986</b>	<b>556.236</b>
Personaleomkostninger	1	-512.152	-497.520
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>834</b>	<b>58.716</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-56.154	-53.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-55.320</b>	<b>5.057</b>
Finansielle indtægter		891	495
Finansielle omkostninger		-26.333	-20.613
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.762</b>	<b>-15.061</b>
Skat af årets resultat		17.800	3.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.962</b>	<b>-11.961</b>
Overført resultat		-62.962	-11.961
		<b>-62.962</b>	<b>-11.961</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		96.072	152.225
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>96.072</b>	<b>152.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.072</b>	<b>152.225</b>
Færdigvarer og handelsvarer		56.500	55.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.500</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.179	288.076
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.000	48.000
Andre tilgodehavender		339	339
Udskudt skatteaktiv		30.200	12.400
Periodeafgrænsningsposter		0	3.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.718</b>	<b>352.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>234</b>	<b>234</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>310.452</b>	<b>407.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>406.524</b>	<b>559.844</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-86.496	-23.534
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-6.496</u>	<u>56.466</u>
Banker		26.067	4.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.031	346.219
Anden gæld		182.922	152.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>413.020</u>	<u>503.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>413.020</u>	<u>503.378</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>406.524</u>	<u>559.844</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	507.357	494.164
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.971
Andre personaleomkostninger	2.523	385
	<u>512.152</u>	<u>497.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2018	<u>499.166</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>499.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	346.940
Årets afskrivninger	<u>56.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>403.094</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><u>96.072</u></u>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-23.534	56.466
Årets resultat	0	-62.962	-62.962
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>80.000</u>	<u>-86.496</u>	<u>-6.496</u>

## NOTER

### **4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvordt det er belbegrundet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet, dets skønnede fremtidsudsigter, forventninger til det fremtidige cash flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder mv., konkluderet at der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrundet at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.